
7 
07

0
11

7 
97

0

32 500 32 500

2 000 65 000 2 000

800
500

1 200 69 000

59
 0

00
59

 0
00

70
0

6 
37

0
3 

97
0

11
0 

00
0

4 
00

0

55
 0

00
55

 0
00

24
 0

00
4 

00
0

19
 0

00

OCHRANNÉ PÁSMO

OCHRANNÉ PÁSMO

36 000

4 000
4 000

36 000

40 000

40 000

20 000

20 000

16 000
4 000 4 000

16 000

OCHRANNÉ PÁSMO

OCHRANNÉ PÁSMOBEZPEČNOSTNÍ PÁSMO

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO

8 000

8 000

OCHRANNÉ PÁSMO VN OCHRANNÉ PÁSMO VN

32
 3

90
2 590 4 920

2 050 1 550
1 290

35
 7

40
5 

28
7

9 770

800
500

1 200

69 000 1 980

11
8 

00
0

1 110 4 920

2 100
1 500

1 290 69 000 6 380

1 110 4 920 2 100
1 500

1 290 69 000 1 000 5 380

41
 0

27

1 119 4 920 4 890

6 039 4 890

800
500

1 200 69 000 1 980

2 
12

0
4 

57
0

1 
50

0
8 

93
0

1 
50

0
8 

93
0

1 
50

0
10

 0
30

900 700

4 
50

0
5 

18
0

3 
75

0

68 311

8 449

70 717

51
 6

07

24 788

2 590 4 920

7 
85

0
7 

85
0

41 183

58 313

29 238

114 937

71 707

33 486

4 9
84

51
 6

07

69 000 21 060

±0,000 = 279,700

ZDE NAVRŽENO UKONČENÍ VODOVODNÍHO
A KANALIZAČNÍHO ŘADU PRO MOŽNÉ BUDOUCÍ
NAPOJENÍ DALŠÍCH ETAP VÝSTAVBY

ŠACHTA UKONČUJÍCÍ ŘAD VAKUOVÉ KANALIZACE

VODOMĚRNÁ ŠACHTA

NA VODOVODNÍM ŘADU NAVRŽEN
HYDRANT PRO PŘIPOJENÍ HADICE TYP "C"

JÍMACÍ OBJEKT

AKUMULAČNÍ JÍMKA
PŘEČERPÁVACÍ JÍMKA

ARMATURNÍ ŠACHTA

STÁVAJÍCÍ VTL PLYNOVOD

V MÍSTĚ KŘÍŽENÍ S VTL PLYNOVODEM JE
TRASA NOVÝCH SÍTÍ NAVRŽENA KOLMÁ NA TUTO SÍŤ

V MÍSTĚ KŘÍŽENÍ S VTL PLYNOVODEM JE
TRASA NOVÝCH SÍTÍ NAVRŽENA KOLMÁ NA TUTO SÍŤ

TRASA PŘÍPOJEN NN JE NAVRŽENA MIMO
BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO PLYNOVODU TRASA PŘÍPOJEN NN MIMO AREÁL JE

STÁVAJÍCÍ, DLE NÁVRHU V PŮVODNÍ PD

TRASA PŘÍPOJEN NN MIMO AREÁL JE
STÁVAJÍCÍ, DLE NÁVRHU V PŮVODNÍ PD

OCHRANNÉ PÁSMO VN JE 7 METRŮ OD
KRAJNÍHO VODIČE, TJ. CCA 8 METRŮ OD OSY VEDENÍ

VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ JE JIŽ PROVEDENA,
PARKOVIŠTĚ NENÍ PŘEDMĚTEM ZMĚNY PD

VÝSTAVBA PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE JE JIŽ
PROVEDENA, KOMUNIKACE NENÍ PŘEDMĚTEM ZMĚNY PD

VÝSTAVBA VEDENÍ VO JE JIŽ PROVEDENA,
VO NENÍ PŘEDMĚTEM ZMĚNY PD

STÁVAJÍCÍ TRASA VTL PLYNOVODU DN 300

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU DN 300

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU DN 300

BEZPEČNOSTNÍ P
ÁSMO VTL PLYNOVODU DN 300

BEZPEČNOSTNÍ P
ÁSMO VTL PLYNOVODU DN 300

STÁVAJÍCÍ TRASA VTL PLYNOVODU DN 200

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU DN 200

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU DN 200

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU DN 200

NA VODOVODNÍM ŘADU ODBOČKA PRO
HYDRANT, PŘIPOJENÍ HADICE TYP "C"

ŠACHTA UKONČUJÍCÍ ŘAD
VAKUOVÉ KANALIZACE

PŘÍPRAVA NA MOŽNÉ BUDOUCÍ
NAPOJENÍ ZÁVLAHY NA PITNOU VODU

VODOVODNÍ ŘAD UKONČEN HYDRANTEM
PRO PŘIPOJENÍ HADICE TYP "C"

NA VODOVODNÍM ŘADU NAVRŽEN
HYDRANT PRO PŘIPOJENÍ HADICE TYP "C"

NA VODOVODNÍM ŘADU NAVRŽEN
HYDRANT PRO PŘIPOJENÍ HADICE TYP "C"

ROZVODY ZÁVLAHOVÉ VODY VIZ.
PŘÍSLUŠNÁ ČÁST PD IO 09

ROZVODY ZÁVLAHOVÉ VODY VIZ.
PŘÍSLUŠNÁ ČÁST PD IO 09

HŘIŠTĚ JE LEMOVÁNO ZÁBRANOU ODDĚLUJÍCÍ
PROSTOR HŘIŠTĚ OD PROSTORU PRO DIVÁKY

HŘIŠTĚ JE LEMOVÁNO ZÁBRANOU ODDĚLUJÍCÍ
PROSTOR HŘIŠTĚ OD PROSTORU PRO DIVÁKY

HŘIŠTĚ ZA VÝBĚHOVÝMI ZÓNAMI OPATŘENO
ZÁBRADLÍM, ODDĚLUJÍCÍM HRACÍ PLOCHU OD DIVÁKŮ

HŘIŠTĚ ZA VÝBĚHOVÝMI ZÓNAMI OPATŘENO
ZÁBRADLÍM, ODDĚLUJÍCÍM HRACÍ PLOCHU OD DIVÁKŮ

MEZI HŘIŠTĚM A RYBNÍKEM NAVRŽENO
OPLOCENÍ VÝŠKY 4 METRY, VIZ. VÝPIS PSV

V TOMTO PROSTORU BUDOU ZÁBRANY ZA BRÁNOU
DOPLNĚNY V RÁMCI DALŠÍ ETAPY, JAKO SOUČÁST
STAVEBNÍHO OBJEKTU ŠATEN PRO SPORTOVCE

V MÍSTĚ STŘÍDAČEK ZÁBRANY KOLEM HŘIŠTĚ VYNECHÁNY,
PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ STŘÍDAČEK DOHODNUTO PŘI PROVÁDĚNÍ

V TOMTO PROSTORU BUDOU ZÁBRANY
VYNECHÁNY PRO PŘÍSTUP NA HRACÍ PLOCHU

HŘIŠTĚ ZA VÝBĚHOVÝMI ZÓNAMI OPATŘENO
ZÁBRADLÍM, ODDĚLUJÍCÍM HRACÍ PLOCHU OD DIVÁKŮ

PRŮBĚH OPLOCENÍ RESPEKTUJE PARCELU
1949, PODROBNÉ PROVEDENÍ VIZ. VÝPIS PSV

PRŮBĚH OPLOCENÍ RESPEKTUJE PARCELU
1949, PODROBNÉ PROVEDENÍ VIZ. VÝPIS PSV

HŘIŠTĚ ANI SOUVISÍCÍ KONSTRUKCE
NEZASAHUJÍ NA PARCELU Č. 1949

V TOMTO PROSTORU BUDOU ZÁBRANY
VYNECHÁNY PRO PŘÍSTUP NA HRACÍ PLOCHU

H
Ř

IŠ
TĚ

 Z
A 

VÝ
BĚ

H
O

VÝ
M

I Z
Ó

N
AM

I O
PA

TŘ
EN

O
ZÁ

BR
AD

LÍ
M

, O
D

D
ĚL

U
JÍ

C
ÍM

 H
R

AC
Í P

LO
C

H
U

 O
D

 D
IV

ÁK
Ů

V PROSTORU MEZI STŘÍDAČKAMI NAVRŽENO ZÁBRADLÍ
ODDĚLUJÍCÍ HRACÍ PLOCHU OD DIVÁKŮ POSUNUTO O
CCA 900 MM DÁLE OD POSTRANNÍ ČÁRY A NAVÁZÁNO

NA BOČNÍ  STĚNU STŘÍDAČEK, PŘESNÉ PROVEDENÍ
DOHODNUTO PŘI REALIZACI S ARCHITEKTEM

BR
AN

KA
 V

 O
PL

O
C

EN
Í U

M
O

ŽŇ
U

JÍ
C

Í P
Ř

ÍS
TU

P
D

O
 A

R
EÁ

LU
 V

IZ
. V

ÝP
IS

 P
R

VK
Ů

 P
SV

ZA BRÁNOU NAVRŽENY SÍŤOVÉ
ZÁBRANY VIZ. VÝPIS PRVKŮ PSV

MEZI HŘIŠTĚM A RYBNÍKEM NAVRŽENO
OPLOCENÍ VÝŠKY 4 METRY, VIZ. VÝPIS PSV

MEZI HŘIŠTĚM A RYBNÍKEM NAVRŽENO
OPLOCENÍ VÝŠKY 4 METRY, VIZ. VÝPIS PSV

ROZVODY ZÁVLAHOVÉ VODY DOPLNĚNY
SILOVÝMI KABELY K POSTŘIKOVAČŮM,
VIZ. PŘÍSLUŠNÁ ČÁST PD IO 09

ROZVODY ZÁVLAHOVÉ VODY DOPLNĚNY
SILOVÝMI KABELY K POSTŘIKOVAČŮM,
VIZ. PŘÍSLUŠNÁ ČÁST PD IO 09

ROZVODY ZÁVLAHOVÉ VODY DOPLNĚNY
SILOVÝMI KABELY K POSTŘIKOVAČŮM,
VIZ. PŘÍSLUŠNÁ ČÁST PD IO 09

ROZVODY ZÁVLAHOVÉ VODY DOPLNĚNY
SILOVÝMI KABELY K POSTŘIKOVAČŮM,
VIZ. PŘÍSLUŠNÁ ČÁST PD IO 09

NAPOJENÍ NOVÉHO ŘADU VAKUOVÉ SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE  NA STÁVAJÍCÍ ROZVODY VIZ. ČÁST
PD IO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

NAPOJENÍ NOVÉHO ŘADU OBECNÍHO VODOVODU
NA STÁVAJÍCÍ ROZVODY VIZ. ČÁST PD IO 02 VODOVOD

ZDE NAVRŽENA POJISTKOVÁ SKŘÍŇ PRO
DALŠÍ MOŽNÝ BUDOUCÍ ROZVOJ AREÁLU

PŘÍPRAVA PRO BUDOUCÍ DĚTSKÉ HŘIŠTĚ,
KTERÉ NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ZMĚNY PD

VODOVODNÍ ŘAD UKONČEN HYDRANTEM
PRO PŘIPOJENÍ HADICE TYP "C"

KANALIZAČNÍHO ŘADU UKONČEN DLE PD SPLAŠKOVÉ
KANALIZACE V BLÍZKOSTI HYDRANTU A ELEKTROSKŘÍNĚ

VEDLE POSTRANNÍ ČÁRY NAVRŽENO VSAKOVACÍ ŽEBRO
600 X 600 MM, PROVEDENÍ VIZ. ČÁST DEŠŤOVÁ KANALIZACE A VSAKY

VEDLE POSTRANNÍ ČÁRY NAVRŽENO VSAKOVACÍ ŽEBRO
600 X 600 MM, PROVEDENÍ VIZ. ČÁST DEŠŤOVÁ KANALIZACE A VSAKY

VEDLE POSTRANNÍ ČÁRY NAVRŽENO
VSAKOVACÍ ŽEBRO 600 X 600 MM, PROVEDENÍ
VIZ. ČÁST DEŠŤOVÁ KANALIZACE A VSAKY

PŘIPOJENÍ NA NN ZE STÁVAJÍCÍCH
TRAFOSTANIC NA SLOUPU VN,
PODROBNĚJI VIZ. PD ELEKTROINSTALACÍ

CELÝ SYSTÉM ZÁVLAHY VČETNĚ JÍMÁNÍ VODY
Z RYBNÍKA JE V SOULADU S PŮVODNÍ PD A
VYJÁDŘENÍM VODOPRÁVNÍHO ÚŘADU, PODROBNĚJI
VIZ PD PŘÍPOJKA UŽITKOVÉ VODY A ZÁVLAHA

CELÝ SYSTÉM ZÁVLAHY VČETNĚ JÍMÁNÍ VODY
Z RYBNÍKA JE V SOULADU S PŮVODNÍ PD A

VYJÁDŘENÍM VODOPRÁVNÍHO ÚŘADU, PODROBNĚJI
VIZ PD PŘÍPOJKA UŽITKOVÉ VODY A ZÁVLAHA

CELÝ SYSTÉM ZÁVLAHY VČETNĚ JÍMÁNÍ VODY
Z RYBNÍKA JE V SOULADU S PŮVODNÍ PD A
VYJÁDŘENÍM VODOPRÁVNÍHO ÚŘADU, PODROBNĚJI
VIZ PD PŘÍPOJKA UŽITKOVÉ VODY A ZÁVLAHA

PILÍŘ NN JAKO PŘÍPRAVA
PRO DALŠÍ ROZVOJ AREÁLU

PŘESNÉ MÍSTO NAPOJENÍ NA VODOVODNÍ ŘAD BUDE
ZHOTOVITELI PŘEDÁNO ZÁSTUPCEM INVESTORA DLE
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ VODOVODU V TOMTO MÍSTĚ

PŘESNÉ MÍSTO NAPOJENÍ NA ŘAD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
BUDE ZHOTOVITELI PŘEDÁNO ZÁSTUPCEM INVESTORA DLE
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KANALIZACE V TOMTO MÍSTĚ

ÚPRAVA ZPEVNĚNÉ PLOCHY ZA TRIBUNOU NENÍ
PŘEDMĚTEM TÉTO ZMĚNY PD, ODVOD SRÁŽKOVÝCH

VOD Z TRIBUNY BUDE  DEFINITIVNĚ ŘEŠEN
SOUČASNĚ S TOTOU ZPEVNĚNOU PLOCHOU

ZA HRANICÍ VÝBĚHOVÉ ZÓNY NÁSYP
PLYNULE DOSPÁDOVÁN K PŮVODNÍMU TERÉNU

ZA PLOTEM NÁSYP PLYNULE DOSPÁDOVÁN K PŮVODNÍMU
TERÉNU, PROSTOR MEZI HŘIŠTĚM A PLOTEM NAVRŽEN

BEZE SPÁDU, V ÚROVNI POSTRANNÍ ČÁRY HŘIŠTĚ

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR TRIBUNY
NEZSASAHUJE JINÉ STAVBY ANI CIZÍ POZEMKY

VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ JE JIŽ PROVEDENA,
PARKOVIŠTĚ NENÍ PŘEDMĚTEM ZMĚNY PD

VÝSTAVBA PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE JE JIŽ
PROVEDENA, KOMUNIKACE NENÍ PŘEDMĚTEM ZMĚNY PD

VÝSTAVBA VEDENÍ VO JE JIŽ PROVEDENA,
VO NENÍ PŘEDMĚTEM ZMĚNY PD

VÝSTAVBA PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE JE JIŽ
PROVEDENA, KOMUNIKACE NENÍ PŘEDMĚTEM ZMĚNY PD

VÝSTAVBA VEDENÍ VO JE JIŽ PROVEDENA,
VO NENÍ PŘEDMĚTEM ZMĚNY PD

ZELENÉ PLOCHY BUDOU ROZPOČTOVÁNY
V DALŠÍ ETAPĚ PD, NYNÍ ROZPOČTOVÁNA

POUZE ČÁST MEZI VÝCHODNÍ HRANICÍ HŘIŠTĚ
A NOVÝM OPLOCENÍM AREÁLU A NEZBYTNÉ

ÚPRAVY U TRIBUNY V ROZSAHU 1 000 M2

PROJEKTANT UPOZORŇUJE DODAVATELE, ŽE PŘED REALIZACÍ
ZAVLAŽOVACÍ SOUSTAVY HŘIŠTĚ JE NEZBYTNÉ PROVÉST
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ ÚROVNĚ HLADINY RYBNÍKA "PÍSKÁČ"
A VÝŠKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ NAVRŽENÝCH OBJEKTŮ UZPŮSOBIT
SKUTEČNÉM STAVU HLADINY S OHLEDEM NA ROČNÍ OBDOBÍ
PŮVODNĚ ZJIŠTĚNÁ KÓTA HLADINY JE NA ÚROVNI 277,450

ZELENÉ PLOCHY BUDOU ROZPOČTOVÁNY
V DALŠÍ ETAPĚ PD, NYNÍ ROZPOČTOVÁNA

POUZE ČÁST MEZI VÝCHODNÍ HRANICÍ HŘIŠTĚ
A NOVÝM OPLOCENÍM AREÁLU A NEZBYTNÉ

ÚPRAVY U TRIBUNY V ROZSAHU 1 000 M2

1243

1244/1

1244/2

1244/3

124D

1234

1236

1238

1242

1282

PAR
C

. Č
. 1672/42

PARC. Č. 1706/3

17D6/4

PARC. Č. 1706/6

17D6/5

17D6/2

PARC. Č. 1709

PARC. Č. 1710

PARC. Č. 1674/2

1673/16

1673/15

PARC. Č. 1673/2

1673/17

1673/13

1673/14

PARC. Č. 1949 PARC. Č. 1950

17D6/8

1233

1235

1239

1237

1241

1231

17D7

1711

Vyhnálov

Luční

6D4

6D2

13

28D.14

28D.23

28D.32

28D.33

28D.25

28D.12

28D.D3

279.92

279.78

279.9D

279.97

279.88

279.7D

279.64

279.6D

279.43

279.36

279.31

278.57

279.2D

279.18

279.1D

279.D9

279.23

279.D2

278.91278.9D

278.99

278.85

278.85

278.91

279.DD

279.DD

278.94

278.83

278.85

278.93

278.82

278.83

278.99

278.98

278.97

279.34
279.43

279.33
279.45

278.98

278.94

278.96

278.82

278.9D

278.99

278.88

278.85

278.96

279.DD

279.19

279.D4

278.93

279.DD

279.D3

278.95

278.9D

279.D1

279.D1

279.D2

279.24

279.D5

279.D4

279.D7

278.96

279.D6

279.D4

279.D1

278.93

279.14

279.25

279.39

279.39

279.31

279.32

279.2D

279.1D

279.19

279.31

279.28

279.25

279.61

279.53
279.42 279.3D

279.35

279.33

279.36

279.38

279.41

279.42

279.45

279.45
279.58

279.63

279.6D

279.58

279.56

279.52

279.52

279.5D

279.35

279.32

279.33

279.31

279.69

279.73

279.84279.6D
279.61

279.83

279.74

279.72

279.32

279.33

279.39

279.32

279.36

279.42

279.63

279.66

279.66

279.71

279.57

279.7D

279.76

279.84

279.76

279.7D

279.65

279.56

279.36

279.35

279.39

279.39

279.51

279.42

279.58

279.5D

279.43

279.44

279.58

279.74

279.79

279.83

279.92

279.79

279.88

279.98

279.88

279.93

279.87

279.81

279.83

279.71

279.57

279.59

279.66

279.57

279.65

279.58

279.67279.65
279.88

279.67

279.8D

279.58

279.68

279.73

279.67

279.81

279.94

279.86

279.79

279.82

279.85

279.96

279.86

28D.D8

28D.17

279.95

279.84

279.82

279.87

279.95

28D.D5

28D.D2

279.85

279.91

279.79

279.77

279.58

279.88

28D.D6

28D.12 28D.14

28D.D9

28D.12

279.63

279.91

279.89

28D.DD

279.98

279.96

28D.D5

28D.D4

279.95

279.93

279.8D

279.8D

28D.27

28D.22

279.76

28D.D3

28D.D7

28D.16

28D.22

28D.12

28D.DD

28D.D8

279.89

279.93

279.94

279.75

28D.DD

28D.18

28D.19 279.75

28D.15

28D.13

28D.D5

28D.D4

28D.15

28D.D5

28D.17

28D.29

28D.21

28D.D6

28D.D8

28D.27

28D.17

28D.25

28D.26

28D.21

28D.D6

28D.2D

28D.D4

28D.17

279.87

28D.21

28D.D4

28D.34

28D.22

28D.23

28D.15

28D.23

28D.13

28D.22

28D.17

28D.18

28D.2328D.19

28D.16

28D.15

28D.19

28D.D1
28D.28

28D.2D

28D.57

28D.9228D.92

28D.57

28D.48

28D.37

28D.55

28D.43
28D.46

28D.45

28D.7D

28D.49

28D.54
28D.55 28D.53

28D.59
28D.58

28D.59

28D.6D

28D.58

28D.52
28D.58

28D.61

28D.52279.98
279.98
28D.55 28D.3128D.D9 28D.11

28D.46 28D.56279.87
28D.63

28D.72
28D.73

28D.68
28D.66

28D.71

28D.62

28D.4128D.54

28D.82 281.34
281.15

283.4D

283.4D

283.21

283.D8

283.1D

283.D4

283.D6

283.26283.3D283.32
284.D2

28D.7428D.92281.D5

281.D7

281.D8
28D.95

28D.77

28D.82281.D2 281.D8

28D.9828D.89281.23
28D.98

28D.7D

281.D4281.34

279.95

28D.44

28D.7D 28D.69

281.D128D.72

28D.4828D.4628D.33

28D.2728D.39
28D.46

28D.37
28D.32

28D.D9

28D.D1
28D.34

28D.38

28D.44

28D.35

28D.17

28D.32

28D.5D

28D.53

28D.65

28D.65

28D.64

28D.72

28D.72

28D.62

28D.69

28D.76

28D.74

28D.73

28D.77

28D.81

28D.77

28D.72

28D.7628D.91
28D.73

28D.65

28D.68

28D.42 28D.62

28D.62

28D.57

28D.78 28D.74
28D.98
28D.78

28D.62
28D.66

281.D1
281.23

28D.56 281.35
281.14

281.12
281.7D

282.17
282.53

282.9D

283.D4
282.62

282.27
281.86

281.43
281.21

28D.92
28D.6528D.53

28D.78 281.D4 281.25 281.55 281.86 282.29 282.69 282.97

282.96
282.69

282.28
281.87

281.41281.37
281.2128D.86

28D.76
281.16

281.58
282.15 282.56 282.89

282.88
282.54

282.13
281.55

28D.94

28D.61
281.26

281.94
282.35 282.88

282.9D
282.37281.83281.21

28D.52

28D.6428D.4D
281.46

282.D2
282.45 282.93

282.68

282.35

281.81

28D.98

28D.74
281.71

281.95
282.36

282.22

281.88

281.71

28D.77

281.51281.51

281.56281.58

281.63
281.65

281.56
281.59281.59

281.61

281.26

281.37

281.68
281.61

281.66281.66

281.68

281.69

285.28

284.68

284.88

281.92

281.87

281.74

282.D7

282.22

281.4D

281.41

281.3D

281.34

281.34281.25

281.12
281.D4

28D.85
28D.9D

28D.92
281.D6

281.D4281.1D
281.21281.31

281.38

281.49281.45
281.48

281.51

281.4D

28D.9828D.96

281.14
281.D7

281.53

281.49

28D.16279.9D279.63

279.53

279.49

28D.13
28D.31 28D.4D 28D.48

28D.55

28D.46
28D.53

28D.59

28D.69

28D.61

28D.59

28D.65

28D.63

28D.61

28D.54

28D.45

281.42

28D.88

28D.72

28D.66

28D.57

28D.63

28D.66

28D.88

277.3D

277.6D

277.48

277.55

277.41

277.47

279.2D

277.39

279.75
277.47

279.91

277.41

279.42
277.43

279.68277.36

279.28

277.43

279.13
277.41

278.76
278.58

277.44

277.47

277.43

279.56279.5D

278.33

281.D1
281.D5281.21

282.18
281.76

281.74

284.D2

284.D8
284.D6284.11

281.63
281.53

281.16
281.66

281.62

281.41

281.43

277.64

277.44

277.5D

28D.64

277.36

28D.6D

277.34

28D.13

277.3D

278.96

278.72

279.D7

279.D7

277.45

277.5D 277.36

277.41

277.39

279.41

279.46

279.2D

279.1D

278.76278.71
278.96278.94

278.D9

277.94

277.33

277.36

279.34

278.98
278.2928D.22

279.49279.47

277.36

277.45

278.59

278.62

277.44

277.4D

278.84

278.43
277.39

278.38277.36

277.41

277.32

279.85

277.4D

281.71

281.57

281.47

281.61

281.52

281.3D

281.3D
281.33281.32

281.42

281.D5
281.33

281.4D

281.91

281.93

281.35

281.31

281.34

28D.89

283.64

283.58

283.25

282.9D

28D.63

28D.65

28D.55
28D.59

28D.41

28D.38

28D.31

28D.29

28D.23

28D.33

28D.35

28D.46

28D.65

28D.74

281.2D

28D.98

28D.95

28D.9D

281.48

281.98

279.92

279.9628D.32

28D.34

28D.25

28D.22

28D.24

279.82
28D.25

28D.27

278.29

28D.72

278.37

279.47

281.42

28D.21

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 1D

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 2D

 21

 22

 23

 2D2

 2D3

 2D4
 219

 22D

 221

 222

 223

 224

 225

 226

 227

 228

 229

 23D

 231

 232

 233

 234

 235
 236

 237
 238

 239

 24D

 241

 242

 243

 244

 245

 246

 247

 248

 249

 25D

 251

 252

 253

 254

 255

 256

 257

 258

 259

 26D

 261

 262

 263

 264

 265

 266

 267

 268

 269

 27D

 271

 272

 273

 274

 276

 277

 278

 279

 28D

 281

 282

 283  284

 285

 286

 287

 288

 29D

 291

 292

 293

 294

 295

 296

 297

 298

 299

 3DD

 3D1

 3D2

 3D3

 3D4

 3D5

 3D6

 3D7

 3D8 3D9

 31D

 311

 312

 313

 314

 315

 316

 317

 318

 319

 32D

 321

 322

 323

 324

 325

 326

 327

 328

 329

 33D

 331

 332

 333

 334

 335

 336

 337

 338

 339

 34D

 341

 342

 343

 344

 345

 346

 347

 348

 349

 35D

 351

 352

 353

 354

 355

 356

 357

 358

 359

 36D

 361

 362 363

 364

 365

 366

 367

 368

 369

 37D

 371

 372

 373

 374

 375

 376

 377

 378

 379

 38D

 381

 382

 383

 384

 385

 386

 387

 388

 389

 39D

 391

 392

 393

 394

 395
 396

 397

 398

 399

 4DD

 4D1

 4D2

 4D3

 4D4

 4D5

 4D6

 4D7

 4D8

 4D9

 41D

 411

 412

 413

 414

 415

 416

 417

 418

 419

 42D

 421

 422

 423

 424

 425

 426

 427
 428

 429

 43D

 431

 432

 433

 434

 435

 436

 437

 438

 439

 441

 442

 443

 444

 445

 446

 447

 448

 449

 45D

 451

 452

 453

 454

 455

 456

 457

 458

 459

 46D

 461

 462 471

 472

 473

 474

 475

 476

 484

 522

 523 524

 525

 526

 527

 528

 529

 53D

 531

 627

 628
 629  63D

 631

 632

 633

 634

 635

 636

 637

 638

 641

 642

 643

 644  645
 646  647

 648  649
 65D

 651

 652

 653

 654

 655

 656

 657

 659
 66D

 864

 871

 872

 873

 874

 875

 876

 88D
 881  882

 883

 884
 885

 886

 887

 888
 889

 89D

 891
 892

 893

 894 895  896
 897

 898

 899  9DD

 9D1

 9D2

 9D3
 9D4

 9D5 9D6

 9D7 9D8 9D9

 91D
 911

 912

 913
 914

 915

 916

 917

 918

 919

 92D

 921

 922

 923

 924

 925

 926

 927

 928

 929

 93D

 931

 932

 933

 934

 935

 936

 937

 938

 939 94D
 941

 942

 943

 944
 945

 946

 947

 948
 949

 95D

 951

 952
 953

 954

 955

 956

 957
 958

 959

 96D

 961

 962

 963

 974

 975

 976

 977

 978

 979

 98D

 981
 982

 983  984  985  986  987
 988

 989
 99D

 991

 992

 993

 994

 995
 996

 997 998

 999

 1DDD

 1DD1

 1DD2
 1DD3  1DD4

 1DD5

 1DD6

 1DD7

 1DD8
 1DD9

 1D1D

 1D11

 1D12

 1D13
 1D14

 1D15

 1D16
 1D17 1D18

 1D19

 1D2D 1D21

 1D22

 1D23

 1D24
 1D25

 1D26

 1D27

 1D28

 1D29

 1D3D

 1D31

 1D32

 1D33

 1D34

 1D35

 1D36

 1D37

 1D38
 1D39

 1D4D
 1D41

 1D42

 1D43

 1D44

 1D45
 1D46

 1D47

 1D48

 1D49

 1D5D

 1D51

 1D52
 1D53

 1D54

 1D55

 1D56

 1D61

 1D65

 1D66

 1D67

 1D68

 1D69

 1D7D

 1D71

 1D72

 1D73

 1D74 1D75

 1D76

 1D77

 1D78

 1D79

 1D8D

 1D81

 1D82  1D83

 1D84
 1D85

 1D86

 1D87 1D88

 1D89

 1D9D

 1D91

 1D92
 1D93

 1D94

 1D95

 1D96

 1D97

 1D98
 1D99 11DD

 11D1

 11D2

 11D3

 11D4  11D5
 11D6

 11D7

 11D8

 11D9

 111D

 1111

 1112

 1113

 1114

 1115

 1116

 1117

 1118

 1119

 112D

 1121

 1122

 1

 2

 91

 93

 94

 95

 96

 97

 98

 99

 1DD

 1D1

 1D2
 1D3

 1D4

 1D5

 1D6

 1D7

 1D8  1D9

 11D

 111

 112
 113

 114
 115

 116

 117

 118

 119 12D

 121

 122

 123

 124

 125

 126

 127
 128

 129
 13D

 131

 132

 133

 134  135

 136

 137

 138

 139

 14D

 141

 142

 143

 144

 145

 146

 147

 148

 149

 15D

 151

 152

 153

 154

 155

 156

 157

 158  159

 16D

 161

 162

 163

 164

 165

 166
 167

 168
 169

 17D

 171

 172

 173

 174

 175

 176 177

 178 179

 18D

 181

 182

 183

 184

 185

 186

 187

 188

 189
 19D

 21D

 211

 212

 216

 219

 22D

 221

 222

 223

 224

 225

 226
 227

 228

 229

 23D

 231

 249

 25D

 251

 252

 253

 254

 255

 256

 261

 262

 263

 264

 265

 266

 267

 269

 276

 277

 278

 279

 28D

 281

 282

 283

 468

 469

 47D

 471

 477

 48D

 481

 5DD2

 5DD3

 5DD4

 5DD5

 5D16

pískoviště

houpačka

houpačka

houpačka

ho
up

ač
ka

houpačka

prolézačka

kolotoč

beton

panel

zp. plocha

zp. plocha

zp. cesta

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÁ CESTA

asf. cesta

kraj pole

kr
aj

 p
ol

e
kr

aj
 p

ol
e

kr
aj

 p
ol

e

kraj pole

kr
aj

 p
ol

e
kr

aj
 p

ol
e

kraj pole

kraj pole

kraj pole

kr
aj

 p
ol

e

kr
aj

 p
ol

e

kraj pole

kraj pole

kraj pole

kraj pole

kraj pole

kr
aj

 p
ol

e

zp. plocha

zahrada

zahrada

zahrada

křoví

křo
ví

křoví

křoví
kř

ov
í

kř
ov

í

kř
ov

í
kř

ov
í

křoví

křoví

křoví

křoví

křoví

křoví

křoví

křoví

křoví

5DD3

5DD4

5DD2

5DD5

5D16

občerstvení

buňka

žel. bouda

STÁVAJÍCÍ VODNÍ PLOCHA

RYBNÍK "PÍSKÁČ"

280.508
280.667

280.626280.651

280.624
280.568

280.518280.567

280.511
280.492

280.505280.489

280.432280.399
280.346

280.146

280.302

280.689

280.311

280.691

280.604

280.014

280.021

279.988

280.035

280.012

280.025

280.032

280.044

280.038

280.056

280.060

280.091

279.763

279.809

280.036

280.024

279.894

279.827

279.655

279.494

279.518

279.628

279.789279.796279.803 279.844

279.777

279.972
279.970

279.900

279.923

280.024280.029

279.928

280.010280.008

279.985

280.086

280.118

280.164

280.215

280.278

280.336

280.366

280.385

280.435280.407280.464280.440280.521280.479

279.851279.814

279.964

279.994

279.966

508

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523
524

525

526

527

528

529

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561
562 563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586
587

588

549

550

551

STÁVAJÍC
Í A

SFALTOVÁ PLOCHA

A1 A1

A2 A2

A3 A3

A4 A4

A5 A5
PARC. Č

. 1949

HLAVNÍ FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ
HRACÍ PLOCHA 65 X 110 METRŮ

0,75%

0,75%

0,75%

0,75%

0,75%

0,75%

0,75%0,75%

0,75%0,75%

TR
IB

U
N

A
0,

00
0 

= 
27

9,
62

0

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÁ CESTA

STÁVAJÍC
Í ASFALTO

VÁ C
ESTA

STÁVAJÍCÍ ASFALTO
VÁ CESTA

Y = 567000,000X = 1085200,000

Y = 567050,000X = 1085200,000

Y = 567050,000X = 1085250,000

STÁVAJÍCÍ VODNÍ PLOCHA

RYBNÍK "PÍSKÁČ"

1 2

34
10

5

11

12
13

14

15

16

17

18
49

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

30

31
32

33

34

S

35 36

37

38

39

40

41

42

46

45

44

43

47
48

30
%

30
%

29

LEGENDA

NOVÉ AREÁLOVÉ SDĚLOVACÍ VEDENÍ (OZVUČENÍ AREÁLU)

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VTL PLYNOVODU DN 200 A DN 300
VČETNĚ OCHRANNÉHO A BEZPEČNOSTNÍHO PÁSMA

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘADY A PŘÍPOJKY V OBCI

HRANICE PARCEL DLE KN

STÁVAJÍCÍ ŘADY A PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V OBCI

OBJEKT TRIBUNY

HLAVNÍ FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

NAVAZUJÍCÍ ZELENÉ PLOCHY - DOPLNĚNY V DALŠÍ ETAPĚ

STÁVAJÍCÍ VODNÍ HLADINA RYBNÍK "PÍSKÁČ"

LEGENDA SÍTÍ

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU OBJEKT TRIBUNY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR OBJEKTU TRIBUNY

OSTATNÍ DROBNÉ PRVKY ŘEŠENÉ V RÁMCI TÉTO PD (OBRUBNÍKY,
STŘÍDAČKY, LAJNOVÁNÍ, OHRAZENÍ HŘIŠTĚ) VIZ. VÝPIS PSV

OSTATNÍ STÁVAJÍCÍ PRVKY

VSTUPY DO 1.NP OBJEKTU TRIBUNY

STÁVAJÍCÍ VZDUŠNÉ VEDENÍ VN MIMO ŘEŠENÝ AREÁL

NOVĚ NAVRŽENÝ PODZEMNÍ OBJEKT VSAKOVACÍHO ŽEBRA PODÉL HŘIŠTĚ

POZNÁMKY:
- PŘED ZAPOČETÍM VÝSTAVBY JE NUTNÉ NECHAT VYTÝČIT VŠECHNY SÍTĚ
- PROJEKTANT UPOZORŇUJE DODAVATELE, ŽE PO VYTÝČENÍ JEDNOTLIVÝCH BODŮ JE NUTNÉ
PROVÉST KONTROLU SPRÁVNOSTI TAK, ŽE BUDOU VYTÝČENY I ROHY STÁVAJÍCÍHO
PARKOVIŠTĚ A ZÍSKANÉ SOUŘADNICE BUDOU POROVNÁNY S PŘEDPOKLÁDANÝMI HODNOTAMI
- PROJEKTANT DÁLE UPOZORŇUJE, ŽE VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ 0,000 PODHLAHY 1. NP TRIBUNY A
HŘIŠTĚ SE LIŠÍ, PŘIČEMŽ 0,000 HŘIŠTĚ SE NACHÁZÍ V JEHO PODÉLNÉ OSE (V NEJVYŠŠÍM
MÍSTĚ)
- KÓTA 0,000 TRIBUNY = 279,620
- KÓTA 0,000 HŘIŠTĚ = 279,700
- JEDNÁ SE O ZMĚNU STAVBY PŘED DOKONČENÍM, PRO ČÁSTI A STAVBY ZDE NEŘEŠENÉ PLATÍ
PŮVODNÍ PD

NOVÉ PŘÍPOJKY NN A OSTANÍ ROZVODY NN V AREÁLU
PODROBNĚJI VIZ. PROJEKT ELEKTRO

NOVÝ ŘAD A PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PRO AREÁL, PROVEDENÍ
A DIMENZE VIZ. IO 03

NOVÝ ŘAD A PŘÍPOJKY VODY PRO AREÁL, PROVEDENÍ A DIMENZE VIZ. IO 02

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA

VSTUPY NA OBJEKT TRIBUNY (DO HLEDIŠTĚ)

OPLOCENÍ A SÍŤOVÉ ZÁBRANY NA VÝCHODNÍ STRANĚ
HŘIŠTĚ VIZ. VÝPIS PSV

NOVÉ ROZVODY UŽITKOVÉ VODY PRO ZÁVLAHU HŘIŠTĚ VIZ. IO 09

24 JEDNOTLIVÉ BODY VYTÝČENÍ

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM - LISTOPAD 2018

ČÍSLO
VÝKRESU:

FORMÁT:

STUPEŇ:

DATUM:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

INVESTOR:

AUTORIZOVAL:

VYPRACOVAL, HIP:

ARCHITEKT:

ARCHECO
AUTORIZOVANÁ PROJEKČNÍ
A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

ING. VLADISLAV FORNŮSEK
MĚŘÍTKO:

Č. PARÉ:

ING. PETR FORNŮSEK

ŠUMPERK, JÍLOVÁ 1

ING. ARCH. VÍT JANKŮ

C.2

1:500
DPS

11 / 2018

6 X A4

B) 2CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY

NÁZEV PROJEKTU:

OBEC POSTŘELMOV, KOMENSKÉHO 193

VÍCEÚČELOVÝ AREÁL PRO TRÉNINK IZS
A PRO SPORTOVNÍ AKTIVITY MLÁDEŽE

0,000 TRIBUNY = 279,620

0,000 HŘIŠTĚ = 279,700

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY     MĚŘÍTKO 1:500


